Curso

Titulo

Nombre

Apellidos

2015-16

2015-16

2015-16
2015-16
2015-16

2016-17

2016-17

2016-17

2016-17

2017-18

2017-18
2017-18

2017-18

2018-19
2018-19
2018-19
2018-19
2018-19
2018-19
2018-19

2018-19
2019-20
2019-20

2019-20

2021-22

2021-22
2021-22
2021-22
2021-22

MATERIALES Y HERRAMIENTAS PARA LA TUTORIZACION DE LOS TRABAJOS DE FIN DE GRADO.

IMPLEMENTACION DE TECNICAS DE COACHING EN LA SELECCION Y PREPARACION DE ESTUDIANTES DE DERECHO PARA LA
INTERNATIONAL CRIMINAL COURT (ICC) MOOT COURT COMPETITION

APRENDIZAJE A TRAVES DE SOLUCIONES INTEGRALES DE GESTION PARA DESPACHOS PROFESIONALES Y EMPRESAS

LA ¢CLINICA JURIDICA¢ COMO METODO DE EVALUACION DE COMPETENCIAS EN EL GRADO EN DERECHO

EL USO DE LAS HERRAMIENTAS INFORMATICAS EN LA COORDINACION DE ASIGNATURAS IV

ELABORACION DE UN MODELO ALTERNATIVO PARA LOS TRABAJOS FIN DE GRADO DEL AREA DE DERECHO DEL TRABAJO Y DE LA
SEGURIDAD SOCIAL EN LOS GRADOS EN RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOS Y TRABAJO SOCIAL

PROTECCION DE LOS PARTICIPANTES EN EL TRABAJO DE CAMPO EN LOS TFG DEL GRADO EN CRIMINOLOGIA Y SEGURIDAD
ELABORACION DE MATERIAL AUDIOVISUAL POR ALUMNOS SOBRE DERECHOS FUNDAMENTALES Y LIBERTADES PUBLICAS, DERECHO
AUTONOMICO Y TRABAJOS FIN DE GRADO SOBRE ESTAS MATERIAS

LA "CLINICA JURIDICA" COMO METODO DE EVALUACION DE COMPETENCIAS EN EL GRADO EN DERECHO . (Il PARTE: HACIA UNA
NUEVA PROPUESTA DE TRABAJO FIN DE GRADO)

IMPLEMENTACION DE TECNICAS DE COACHING EN LA SELECCION Y PREPARACION DE ESTUDIANTES DE DERECHO PARA LA
INTERNATIONAL CRIMINAL COURT (ICC) MOOT COURT COMPETITION

CREACION Y ORGANIZACION DE UNA CLINICA JURIDICA EN LOS ESTUDIOS DE DERECHO

PROGRAMA DE ALTO RENDIMIENTO DE LA SEDE DE DERECHO DE ALGECIRAS

PROYECTO DE MEJORA DE LA DOCENCIA DEL DERECHO PROCESAL ENTRE LAS AREAS DE DERECHO PROCESAL DE LAS UNIVERSIDADES
DE CADIZ Y MALAGA

PROGRAMA DE ALTO RENDIMIENTO DE LA SEDE DE DERECHO DE ALGECIRAS (SEGUNDO ANO). INICIO DEL MODULO DE ORIENTACION
E INSERCION LABORAL

EXPERIENCIA TELECOLABORATIVA DE DERECHO COMPARADO

IMPLEMENTACION DE TECNICAS DE COACHING EN LA SELECCION Y PREPARACION DE ESTUDIANTES DE DERECHO PARA LA
INTERNATIONAL CRIMINAL COURT (ICC) MOOT COURT COMPETITION. EDICION 2019.

LA CLINICA JURIDICA, COMO FORMA DE APRENDIZAJE-SERVICIO (1)

PARTICIPACION DEL EQUIPO DE LA UCA EN LA Il COMPETENCIA INTERNACIONAL DE DERECHOS HUMANOS ORGANIZADA POR LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CUYUM

CLUB DE DEBATE JURIDICO

COOMEDIA: PROYECTO PARA LA COORDINACION Y GESTION DE LOS CONTENIDOS DE LOS MODULOS 2 Y 3 DEL MASTER
UNIVERSITARIO EN MEDIACION DE LA UNIVERSIDAD DE CADIZ

PROYECTO PARA LA MEJORA DEL APRENDIZAJE DEL ALUMNO A TRAVES DEL REFUERZO DE SU CAPACIDAD ESCRITA

LA CLINICA JURIDICA, COMO FORMA DE APRENDIZAJE-SERVICIO (I1)

FORUM: Club de Debate Juridico de la Facultad de Derecho

CRIMINIAL PURSUIT: DESARROLLO DE UNA APP DE CARACTER EDUCATIVA Y DIVULGATIVA SOBRE CRIMINOLOGIA Y SEGURIDAD: FASE
I

CRIMINIAL PURSUIT: DESARROLLO DE UNA APP DE CARACTER EDUCATIVO Y DIVULGATIVO SOBRE CRIMINOLOGIA Y SEGURIDAD: FASE
n

LA CLINICA JURIDICA, COMO FORMA DE APRENDIZAJE-SERVICIO (IV)

FORUM. CLUB DE DEBATE DE LA FACULTAD DE DERECHO

CREACION Y ORGANIZACION DE UN OBSERVATORIO CRIMINOLOGICO DE LOS ESTUDIOS DE CRIMINOLOGIA

ENCUENTRA LAS MEJORES BUENAS PRACTICAS EN PREVENCION DE LA CRIMINALIDAD

FUENSANTA

MARIA ESTHER

MARIA

MARIA

CARLOS

MARIA JOSE

ANTONIO MANUEL

JUAN MANUEL

MARIA

DIEGO

EMILIA

CARLOS

PABLO

JESUS

LETICIA
DIEGO

EMILIA
EMILIA

MANUEL JESUS
PABLO

CARLOS

EMILIA

ISABEL MARIA
ANTONIO MANUEL

ANTONIO MANUEL

EMILIA
MANUEL JESUS
BEATRIZ
GLORIA

RABADAN SANCHEZ-LAFUENTE
HAVA GARCIA
BERTRAN GIRON
BERTRAN GIRON
VARELA GIL
CERVILLA GARZON
DIAZ FERNANDEZ
LOPEZ ULLA
BERTRAN GIRON
BOZA MARTINEZ
GIRON REGUERA
VARELA GIL
GARCIA MOLINA

VERDU BAEZA

CABRERA CARO
BOZA MARTINEZ

GIRON REGUERA
GIRON REGUERA

RODRIGUEZ PUERTO
GARCIA MOLINA

VARELA GIL
GIRON REGUERA
ZURITA MARTIN
DIAZ FERNANDEZ

DIAZ FERNANDEZ

GIRON REGUERA
RODRIGUEZ PUERTO
CRUZ MARQUEZ

GONZALEZ AGUDELO




