Curso	Título	Nombre	Apellidos
2015-16	MATERIALES Y HERRAMIENTAS PARA LA TUTORIZACIÓN DE LOS TRABAJOS DE FIN DE GRADO.	FUENSANTA	RABADAN SANCHEZ-LAFUENTE
2015-16	IMPLEMENTACIÓN DE TÉCNICAS DE COACHING EN LA SELECCIÓN Y PREPARACIÓN DE ESTUDIANTES DE DERECHO PARA LA	MARIA ESTHER	HAVA GARCIA
2015-16	INTERNATIONAL CRIMINAL COURT (ICC) MOOT COURT COMPETITION  APRENDIZAJE A TRAVÉS DE SOLUCIONES INTEGRALES DE GESTIÓN PARA DESPACHOS PROFESIONALES Y EMPRESAS	MARIA	BERTRAN GIRON
2015-16	LA ¿CLÍNICA JURÍDICA¿ COMO MÉTODO DE EVALUACIÓN DE COMPETENCIAS EN EL GRADO EN DERECHO	MARIA	BERTRAN GIRON
2015-16	EL USO DE LAS HERRAMIENTAS INFORMÁTICAS EN LA COORDINACIÓN DE ASIGNATURAS IV	CARLOS	VARELA GIL
2015-16	ELABORACIÓN DE UN MODELO ALTERNATIVO PARA LOS TRABAJOS FIN DE GRADO DEL AREA DE DERECHO DEL TRABAJO Y DE LA	MARIA JOSE	
2016-17	SEGURIDAD SOCIAL EN LOS GRADOS EN RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOS Y TRABAJO SOCIAL	MARIA JOSE	CERVILLA GARZON
2016-17	PROTECCIÓN DE LOS PARTICIPANTES EN EL TRABAJO DE CAMPO EN LOS TFG DEL GRADO EN CRIMINOLOGÍA Y SEGURIDAD	ANTONIO MANUEL	DIAZ FERNANDEZ
2016-17	ELABORACIÓN DE MATERIAL AUDIOVISUAL POR ALUMNOS SOBRE DERECHOS FUNDAMENTALES Y LIBERTADES PÚBLICAS, DERECHO	JUAN MANUEL	LOPEZ ULLA
	AUTONÓMICO Y TRABAJOS FIN DE GRADO SOBRE ESTAS MATERIAS		
2016-17	LA "CLÍNICA JURÍDICA" COMO MÉTODO DE EVALUACIÓN DE COMPETENCIAS EN EL GRADO EN DERECHO . (II PARTE: HACIA UNA	MARIA	BERTRAN GIRON
	NUEVA PROPUESTA DE TRABAJO FIN DE GRADO)		
2017-18	IMPLEMENTACIÓN DE TÉCNICAS DE COACHING EN LA SELECCIÓN Y PREPARACIÓN DE ESTUDIANTES DE DERECHO PARA LA INTERNATIONAL CRIMINAL COURT (ICC) MOOT COURT COMPETITION	DIEGO	BOZA MARTINEZ
2017-18	CREACIÓN Y ORGANIZACIÓN DE UNA CLÍNICA JURÍDICA EN LOS ESTUDIOS DE DERECHO	EMILIA	GIRON REGUERA
2017-18	PROGRAMA DE ALTO RENDIMIENTO DE LA SEDE DE DERECHO DE ALGECIRAS	CARLOS	VARELA GIL
2017-18	PROYECTO DE MEJORA DE LA DOCENCIA DEL DERECHO PROCESAL ENTRE LAS ÁREAS DE DERECHO PROCESAL DE LAS UNIVERSIDADES DE CÁDIZ Y MÁLAGA	PABLO	GARCIA MOLINA
2018-19	PROGRAMA DE ALTO RENDIMIENTO DE LA SEDE DE DERECHO DE ALGECIRAS (SEGUNDO AÑO). INICIO DEL MÓDULO DE ORIENTACIÓN E INSERCIÓN LABORAL	JESUS	VERDU BAEZA
2018-19	EXPERIENCIA TELECOLABORATIVA DE DERECHO COMPARADO	LETICIA	CABRERA CARO
2018-19	IMPLEMENTACIÓN DE TÉCNICAS DE COACHING EN LA SELECCIÓN Y PREPARACIÓN DE ESTUDIANTES DE DERECHO PARA LA INTERNATIONAL CRIMINAL COURT (ICC) MOOT COURT COMPETITION. EDICIÓN 2019.	DIEGO	BOZA MARTINEZ
2018-19	LA CLÍNICA JURÍDICA, COMO FORMA DE APRENDIZAJE-SERVICIO (I)	EMILIA	GIRON REGUERA
2018-19	PARTICIPACIÓN DEL EQUIPO DE LA UCA EN LA III COMPETENCIA INTERNACIONAL DE DERECHOS HUMANOS ORGANIZADA POR LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CUYUM	EMILIA	GIRON REGUERA
2018-19	CLUB DE DEBATE JURÍDICO	MANUEL JESUS	RODRIGUEZ PUERTO
2018-19	COOMEDIA: PROYECTO PARA LA COORDINACIÓN Y GESTIÓN DE LOS CONTENIDOS DE LOS MÓDULOS 2 Y 3 DEL MÁSTER UNIVERSITARIO EN MEDIACIÓN DE LA UNIVERSIDAD DE CÁDIZ	PABLO	GARCIA MOLINA
2018-19	PROYECTO PARA LA MEJORA DEL APRENDIZAJE DEL ALUMNO A TRAVÉS DEL REFUERZO DE SU CAPACIDAD ESCRITA	CARLOS	VARELA GIL
2019-20	LA CLÍNICA JURÍDICA, COMO FORMA DE APRENDIZAJE-SERVICIO (II)	EMILIA	GIRON REGUERA
2019-20	FORUM: Club de Debate Jurídico de la Facultad de Derecho	ISABEL MARIA	ZURITA MARTIN
2019-20	CRIMINIAL PURSUIT: DESARROLLO DE UNA APP DE CARÁCTER EDUCATIVA Y DIVULGATIVA SOBRE CRIMINOLOGÍA Y SEGURIDAD: FASE		DIAZ FERNANDEZ
2021-22	CRIMINIAL PURSUIT: DESARROLLO DE UNA APP DE CARÁCTER EDUCATIVO Y DIVULGATIVO SOBRE CRIMINOLOGÍA Y SEGURIDAD: FASE	ANTONIO MANUEL	DÍAZ FERNÁNDEZ
2021-22	LA CLÍNICA JURÍDICA, COMO FORMA DE APRENDIZAJE-SERVICIO (IV)	EMILIA	GIRON REGUERA
2021-22	FORUM. CLUB DE DEBATE DE LA FACULTAD DE DERECHO	MANUEL JESUS	RODRIGUEZ PUERTO
2021-22	CREACIÓN Y ORGANIZACIÓN DE UN OBSERVATORIO CRIMINOLÓGICO DE LOS ESTUDIOS DE CRIMINOLOGÍA	BEATRIZ	CRUZ MÁRQUEZ
	ENCUENTRA LAS MEJORES BUENAS PRÁCTICAS EN PREVENCIÓN DE LA CRIMINALIDAD	GLORIA	GONZÁLEZ AGUDELO